1

新潟県生活保護法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和６年３月22日

新潟県知事  花 角  英 世

新潟県規則第10号

新潟県生活保護法施行細則の一部を改正する規則

新潟県生活保護法施行細則（昭和53年新潟県規則第35号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正後の欄中下線が引かれた部分を加える。

改 正 後 改 正 前

第48号様式（第19条関係）

（略）

就労自立給付金申請書

（略）

〒   －

住所又は居所

申請者  ＴＥＬ（  ）  －

氏名

個人番号

（略）

第49号様式（第20条関係）

（略）

進学準備給付金申請書

（略）

申請者（大学等に進学する者）

住所又は居所

氏名

個人番号

（略）

第48号様式（第19条関係）

（略）

就労自立給付金申請書

（略）

〒   －

住所又は居所

申請者  ＴＥＬ（  ）  －

氏名

（略）

第49号様式（第20条関係）

（略）

進学準備給付金申請書

（略）

申請者（大学等に進学する者）

住所又は居所

氏名

（略）

附 則

この規則は、公布の日から施行する。